Omanović Ahmed iz Visokog 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija administrativnih troškova samostalnom 

obrtniku Omanović Ahmedu vlasniku Obrta za proizvodnju proizvoda od mesa i mesa peradi 

„Hamlet“ Visoko u iznosu od 7.600,00 KM (slovima: sedamhiljadašeststotina konvertibilnih 

maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za legalizirani izgrađeni objekat proizvodne 

površine 201,819 m
2
, namjenjen za proizvodnju proizvoda od mesa i mesa peradi, na lokalitetu 

Tujlići b.b., općina Visoko.